His decretis addita est Appendix de explicanda doctrina Christiana, aliisque ad disciplinam Ecclesiasticam pertinentibus. Porro cuncta hujus Synodi decreta cum originalibus collata Pontifex Romæ imprimi, ac promulgari jussit, editis desuper hisce literis:

Quatuor cum supra centum Romani nostri Concilii Decreta, sub duobus, & triginta Titulis, Decretalium more, disposita, octo inter Solemnes Sessiones, Mensibus proxime præteritis Aprili, & Majo, Sacrosancta in Basilica nostra Lateranensi a Nobis, cum Vestrum omnium Conventu, celebratas, unanimi consensu lecta, lata, & promulgata fuerint, atque in unum inde collecta volumen, illarum etiam Appendicem referens Sanctionum, & Constitutionum, quas ejusdem Concilii occasione statuendas judicavimus, cum originalibus jam collata, typis Alma in hac Urbe nostra sollicitè imprimenda curaverimus; illam et tandem, post quatuor plane menses, in ipsis diligenter, emendateque cudendis insumptos, decurrente hoc mense in lucem publicam prodiiisse significamus. Ne vero aliquam superiis, quibus, ut evitentur, vel executioni mandentur, certa ibi tempora præstituantur,

tur, quandonam scilicet eos, ad quos per-
 tinent, obligare cœperint, dubitationem
 suboriri contingat, omnes, & singuli, præ-
 sentium vigore, volumus, a die inferius
 signanda, Decretis ipsis Concilii, univer-
 sisque aliis Sanctionibus, & Constitutioni-
 bus, ibidem relatis, obligari cœpisse sciant,
 prout eos obligatos esse, denuntiamus. Ut
 hoc autem ad omnium notitiam perveniat,
 nostras has literas de more in *Almæ* ejus-
 dem nostræ Urbis locis solitis legi, publi-
 cari, & affigi jubemus; ac inde cujuscumque
 excusationem, quod ea ignoraverit, ullatenus
 non admitti, *Auctoritate Apostolica*,
 statuimus, ac declaramus; quibuscunque in
 contrarium non obstantibus. Datum Ro-
 mæ die 25. Octobr.

Absoluto hoc Concilio PP. Grave-
 sonius & Bardonus Dominicani rursus,
 uti jam ineunte Pontificatu petierant,
 Benedicto XIII. enixe supplicabant, ut
 Pauli V. Bullam, qua contra Molinæ
 systema controversia de *Auxiliis* defini-
 retur, promulgare vellet. Horum pre-
 cibus haud difficilem se reddidit Ponti-
 fex, moxque jussit, ut illa ex Archivo
 arcis Hadrianæ extraheretur. Repe-
 riuntur binæ illius formulæ, cum au-
 tem earum nulla a Paulo V. subscripta
 esset, hinc Pontifex eam publici juris
 facere, haud consultum duxit.